МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

«04» апреля   2011 г.                                                                № 25/7 -од

«О внесении   изменений в

должностные инструкции»

В целях  организации  введения в образовательный процесс МОУ ООШ № 20  в 2011-2012 учебном году ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по введению ФГОС НОО разработать изменение в должностные инструкции учителя начальных классов; заместителя  директора по учебной работе, курирующего  реализацию ФГОС НОО;   психолога  до 10.04.2011 г.

2. Учителям начальных классов: Пикаловой Е.П., Соловьевой Е.Г., Барган Е.Н., Ибряшкиной М.П., Власовой Н.И., Марченко Л.Р.;   заместителям  директора по учебной работе, курирующим  реализацию ФГОС НОО  Осиповой Е.А. Дружининой Н.С.;   психологу Бредихиной Л.Е.  внести изменения в должностные инструкции  в связи с введением ФГОС НОО до 10.04.2011 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                      О.И.Беседина.